cn.klifting.com
KA 钢包铝滑触线
保定骥拓通用设备制造有限公司
KA 钢包铝滑线
（680A -2900A)
宣传册
cn.klifting.com
KA 钢包铝滑触线

标准长度 6米
短时耐受电流 20 倍 Ie/1s
产品型号
电流(100% 持
续）
截面积
(mm2)
直流电阻
（20℃ΩX10-
6/m)
交流阻抗
（20℃ΩX10-
6/m)
重量
(kg/m)
KAL-680/480 680 480 69.8 21.7 1.64
KAL-900/666 900 666 50.5 19.7 2.4
KAL-1100/832 1100 832 41.0 18.3 2.95
KAL-1350/986 1350 986 32.8 17.2 3.5
KAL-1600/1204 1600 1204 27.3 16.1 4.1
KAL-2000/1573 2000 1573 21.8 15.3 4.9
KAL-2300/1800 2300 1800 18.2 14.4 5.7
KAL-2600/2110 2600 2110 14.9 13.6 6.8
KAL-2900/2622 2900 2622 12.6 12.8 7.9
cn.klifting.com
KA 钢包铝滑触线
3
 钢包铝滑触线

cn.klifting.com
KA 钢包铝滑触线
6
 固定夹
B（开口） 零部件号
35mm 9AL301
44mm 9AL302
70mm 9AL303
 集电器型号规格
型号 容量（A）
触靴尺寸
（mm）
重量
（kg）
零部件号
KAL400 400 100*150*10 11.82 9AL401
KAL400 400 100*150*10 12.2 9AL402
KAL800 800 100*150*15 14.68 9AL403
KAL800 800 140*150*15 15.56 9AL404
型号 容量（A）触靴尺寸（mm） 重量（kg） 零部件号
KAL400 400 100*150*10 9.62 9AL501
KAL400 400 100*150*10 10.03 9AL502
KAL800 800 100*150*15 11.28 9AL503
KAL800 800 140*150*15 12.56 9AL504
cn.klifting.com
KA 钢包铝滑触线
7
典型安装案例：
双滑触块行程 150mm：
电流 型号 H（mm)
680A 9AL680 450
900A 9AL900 455
1100A 9AL1100 460
1350A 9AL1350 465
1600A 9AL1600 475
2000A 9AL2000 490
2300A 9AL2300 490
2600A 9AL2600 505
2900A 9AL2900 505
电流 型号 H（mm)
680A 9AL680 605
900A 9AL900 610
1100A 9AL1100 615